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SURAT TUGAS

No. 7059/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama Dr. MUNIROH, SE, MM

No. Dosen / NIP 7059 /205080318

NIDN / NIDK 0301017811

Jabatan Akademik Asisten Ahli (150)

Alamat KEDOYA SELATAN RT/RW. 007/001

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No.

MATA KULIAH

SKS

SEKSI

BASIS

1

UNV322 Kewirausahaan 2

3

EU002

Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7059/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/111/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Kewirausahaan 2

Perkuliahan (Dosen)

UNV322 EU002
Jumat, 09:30 - 12:00 ()
Internal : 53 Eksternal : 1

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

"~ Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI

e

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
KeII;?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg(t)a;tee:‘n Status H(ienr:;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 7059 - Dr. Teori 49 Design Online Design Thinking Selesai  +"
Mar 2024 MUNIROH , Thinking
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
2/1 Jumat, 29 7059 - Dr. Teori 45 Analisis Online Analisis Selesai  +* E
Mar 2024 MUNIROH , Lingkungan-1 Lingkungan-1
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
3/1 Jumat, 5 Apr 7059 - Dr. Teori 0 Analisis Online Analisis Selesai  +*
2024 MUNIROH , Lingkungan 2 Lingkungan 2
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
4/1 Jumat, 26 7059 - Dr. Teori 42 Analisis Online Analisis Selesai  +"
Apr 2024 MUNIROH , Konsumen ( Konsumen ( STP
09:30 - SE, MM STP) )
12:00 Ruang :
5/1 Jumat, 3 Mei 7059 - Dr. Teori 45 Analisis Online Analisis Selesai  +
2024 MUNIROH , Konsumen 2 ( Konsumen 2 (
09:30 - SE, MM Proporsi Nilai Proporsi Nilai
12:00 Ruang : Pelanggan ) Pelanggan )
6/1 Jumat, 10 7059 - Dr. Teori 44 Lean Model Online Lean Model Selesai  +* E
Mei 2024 MUNIROH , Canvas Canvas
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
7/1 Jumat, 17 7059 - Dr. Teori | 50 Analisis Online Analisis Pesaing Selesai +*
Mei 2024 MUNIROH , Pesaing
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
8/1 Jumat, 7 Jun 7059 - Dr. Teori 45 Perencanaan  Online Perencanaan Selesai  +* E
2024 MUNIROH , Pemasaran Pemasaran
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
9/1 Jumat, 14 7059 - Dr. Teori | 50 Perencanaan  Online Perencanaan Selesai  +*
Jun 2024 MUNIROH , SDM SDM
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
10/1 Jumat, 21 7059 - Dr. Teori 41 Perencanaan  Online Perencanaan Selesai  +*
Jun 2024 MUNIROH , Keuangan Keuangan
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :
11/1 Jumat, 28 7059 - Dr. Teori 0 Perencanaan  Online Perencanaan Selesai  +*
Jun 2024 MUNIROH , Produksi Produksi
09:30 - SE, Hts
12:00 Ruang :
12/1 Jumat, 5Jul 7059 - Dr. Teori | 41 Prototype Online Prototype MVP Selesai +*
2024 MUNIROH , MVP
09:30 - S& MM
12:00 Ruang :
13/1 Jumat, 12 Jul 7059 - Dr. Teori 40 Pemasaran Online Pemasaran Digital Selesai  «*
2024 MUNIROH , Digital
SE, MM

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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09:30 - Ruang :
12:00
14/1 Jumat, 19 Jul 7059 - Dr. Teori 39 Pitch Deck Online Pitch Deck Selesai  +" E
2024 MUNIROH ,
09:30 - SE, MM
12:00 Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI )
Esa Unggil

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 2 Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)
Kode MK dan Kelas 1 UNV322 EU002

Jadwal dan Ruang + Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 53 Eksternal : 1

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen :]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
1. 120170302059 LUTHFIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hwv Av Hwv Av

SEPTIYANI
2. 20191101041 ROUDHOTULJANAH Av Hwv Av Hwv Av Hvy Hv Hv Hv Av Hv Av Hwv Av

3. 20200302044 MIZA MUSTIKA Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Av Hwv Hwv Av Av
4. 20200401088 MUHAMMAD Av Av Av AV Hv Hwv Hv Hv Hwv Av Hwv Awv Hwv Avwv
NAUFAL ARKAAN

5. 120200701057 FITRIE HASIBUAN Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hwv

6. 120200701070 NURYOGIASTUTT Hwv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

7. 120201101088 GRACE CAROLYN Av Hv Hv Hv Hv Av Av Hwv Hwv Hv Av Av Av Av
ZEFANI BR

8. 120210311043 SITI KHOLIFAH Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Av Av

9. 20210311102 ISDA KANA Hv Hv Hv Hwv Hv HvY Hwv Hv Hv Hwv Hwv Awv Hwv Hw

10. 20210311114 RESTI WIDIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Awv

11. 20210311116 RAMADHAN H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H wv H v H v
ARDIANSYAH

12. 20210311117 SITI NURAIDA Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Hwv Hv Awv Hwv

13. 20210311126 NURFADHILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hwv Av Hwv
SHOFI ARIFAH

14. 20210311129 CHANDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hwv Hwv Av Av
CENDEKIAWAN
PUTRA GULO

15. 20210311131 AZZAHRA PUTRI Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv Hv Hv Hv Av Hv Awv Hwv
HARFITA

16. 20210311170 NURUL Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Av Hv Hwv Hv Hwv Awv Av Av
FATIHATURROHMAH

17. 20210311199 MUHAMMAD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Awv
REYHAN KAFFAH

18. 20210501034 RESTU PUTRA Hv Hv Hv Hwv Hv Hv Hwv Av Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Awv
PRATAMA

19. 20210701038 ELISA CRISTIN Hv Hv Hv Hv HvVY HVY Hv HvY HvY Hv Hwv Hv Hwv Hwv
SIAGIAN

20. 20210701052 TRI MAELANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv Hwv
FAUZIAH

21. 20210701054 MICHELLEASHARI Hv Hwv Hwv Hwv HvY Hwv Hwv Hv Hv Hwv Hv Av Awv Hwv

22.1 20210701069 KARINA HARPA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hwv Hwv Hwv Hwv
AULIA

23. 20210701096 RENITA KARTINI Hv Av Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Av Hv Hyv Hwv Avwv

N

4. 20210701099 JULIANALASTARK Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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20210801100

20210801187

20210801232

20210803041

20211101019

20211101038

20211102004

20211102012

20211102013

20211102024

20211102028

20211102053

20220302248
20220401267
20220701072
20220701075

20220701212

20220701219

20220701331

20221101003

20221101014

20221101022

20221101027

20221101028

20221101035

20221101039

20221101043

20221101051

20221101089

2213201072

ADIKA RAHMAN

RAEHAN SUBANG
RACHYUDIANSYAH

MUHAMMAD AULIA
NIZAR RAHMAN

JULIUS JERY
NOLASCO

YULIANA ELSA
PRADEVI

VANIA
DESTRIYANTI

SHINDY VERIGATA

RESTU FAUZIYAH
HAMBALI

LULU ATUL
MUNAWAROH

ALDA
FITRIANINGSIH

MARSELA AULIA
UTAMI

SUMDARI ULI ARTA
SISKA

RADELLA

ANISSA NURULITA

AMANDA STEVANY

MASHA OKTAVIANI

APRILIA ZENNIE
LESTARI

SITI SUHAEMAH

BERLIAN ARIANI
CINDY

ULA DHIYAA'
BAROKAH

SITI MUDRIKAH

MITHA NUR
RAHMAWATI

INTAN RAVICKA
SAPUTRI

JIHAN AZZAH
NABILA

FARAH APRILLIA

CAHYANING
ADRISTI HUTAMI

NIA AMELLIA
PUSPITA NINGRUM

URSKA SARI
BESTINI
SIMANJUNTAK

ASTRID ADELIA
SUPANDI

NINING INDRIANI
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Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (@
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah Kewirausahaan 2 Dosen Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)
Kode MK dan Kelas UNV322 EU002
Jadwal dan Ruang Jumat, 09:30 - 12:00 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 53 Eksternal : 1
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Choose File ] No file chosen
Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Absensi E Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS )
« Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
tugasonline ER =z Perhatian
quizonline ﬂ z ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
utS m % Penarikan Nilai E-Learning
UAS m z ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &
[ ] { } m ¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
| Pengisian Nilai
Ab tug li izonli uTs UAS N Dipakai
No. NIM Nama ... NH |Lulus 0 Aksi
10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Remidi
1l 20170302059  Luthfiana Septiyani {73’57 } [42’14 ] [37,14 ] [60,00 ] [75’00 ] [ } C v ™
2. 20191101041  Roudhotul Janah 57,14 47,86 24,29 70,00 0,00 38.72 E O E
3. 20200302044  Miza Mustika (7857 | [s643 | (6571 | (8500 | (7500 | (7371 | B v O &
4. 20200401088 Muhammad Naufal Arkaan [50 } [22,86 } {45’71 } [55’00 } [0’00 J [3 X } E O E
5. 20200701057  Fitrie Hasibuan [100 } [80,00 J [47y14 J [80 00 J [70’00 J [75_71 } B+ v d m
6. 20200701070 Nur Yogi Astuti [100 J [31,43 J [90’00 J [85,00 J {80,00 J [g : J A v O E
7. 20201101088  Grace Carolyn Zefani Br [50 } [43,57 ] [5’71 ] [65,00 ] [70,00 ] [5 : J D O E
8. 20210311043  Siti Kholifah 85,71 70,71 {70’00 J 85,00 75,00 77.71 A- v O
9. | 20210311102 Isda Kana (9286 | [67.86 | (8000 | (8000 | (7000 | (75.86 | B+ ~ O
10. 20210311114 Resti Widiyanti [85,71 ] ’51,43 ] [51,43 ] [78,00 } [75,00 J [59_90 ] B W O E
11. 20210311116 Ramadhan Ardiansyah [100 J [32’14 ] [82,86 } 80,00 80,00 82.71 A v O
12, 20210311117 Siti Nuraida 92,86 82,14 52,86 80,00 75,00 77.50 A- v O
13. 20210311126 Nurfadhilah Shofi Arifah 85,71 80,71 84,29 78,00 0,00 56.54 D O ﬂ
14. 20210311129 Chandra Cendekiawan Putra Gulo 78,57 53,57 37,14 80,00 0,00 46.29 D O
15. | 20210311131 Azzahra Putri Harfita 81,43 [78,00 } [0,00 } [53.11 } D 0O
16. 20210311170 Nurul Fatihaturrohmah 71,43 51,43 [75’71 } [80,00 ] 0,00 ] [49_00 } D O E
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/3
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17. | 20210311199 Muhammad Reyhan Kaffah (9286 | (6357 | (6286 | (7800 | (000 | (5169 | D O
18. | 20210501034 Restu Putra Pratama (8571 | [s843 | (6143 | (8000 | (7500 | (7290 | B v | O
19. | 20210701038  Elisa Cristin Siagian (100 | [s0.00 | (97,14 | (8000 | (7000 | (8071 | A v | O
20. 20210701052 Tti Maelana Fauziah (100 | [s214 | [10000 | (80,00 | (7500 | [82.93 | Alv | O
21. 20210701054 Michelle Ashari (8571 | (7071 | (9286 | (8500 | (7000 | (7850 | A v | O
22. 20210701069 Karina Harpa Aulia (100 | [8214 | [10000 | (8500 | (7000 | [s293 | Alv | O
23. 20210701096  Renita Kartini (7857 | [4643 | [s857 | (8500 | (7000 | [69.50 | B v | O
24, 20210701099 Juliana Lastaria (100 | [8214 | [10000 | (8500 | (8000 | (8593 | Alv | O
25. | 20210801100  Adika Rahman (7857 | [s7.86 | (3571 | (8500 | (8500 | (74.00 | B+ v | O
26. 20210801187 Raehan Subang Rachyudiansyah (714 | [o00 ] [857 ] (000 ] [000 ] [157 | E O
27. 20210801232 Muhammad Aulia Nizar Rahman [100 } [so,oo ] [84,29 ] [78,00 ][75100 ][80,33 J A 0O
28. | 20210803041 Julius Jery Nolasco (9286 | [7000 | (7000 | (80,00 | (7800 | [77.69 | A v | O
29. 20211101019  Yuliana Elsa Pradevi [92,36 J [32,14 ] [3571 ] [30,00 ][30,00 ][77_29 } A v | 0O
30. 20211101038  Vania Destriyanti (100 | [8143 | [9571 | (8500 | (7500 | [83.86 | AV O
31. 20211102004  Shindy Verigata (100 | [8143 | [57,14 | (8000 | (7000 | [77.00 | A v | O
32. 20211102012 Restu Fauziyah Hambali (oo | [s143 | (7871 | [s000 | (500 | (8336 | A v 0O
33. 20211102013  Lulu Atul Munawaroh [100 J [32,14 ] [38,57 ] [so,oo ][85,00 ][84,79 J A | O
34. 20211102024  Alda Fitrianingsih (100 | [8143 | [10000 | (8500 | (8500 | (8729 | A v 0O
35. 20211102028 Marsela Aulia Utami [100 J [go,oo ] [74,29 ] [80,00 ][75,00 ][79,93 J A W O
36. 20211102053 Sumdari Uli Arta Siska [100 J (8143 | (9143 | (7800 | (75,00 ][81.33 j Alv | O
37. | 20220302248 Radella (7857 | [4643 | [s000 | (8000 | (000 | [49.14 | D O
38. 20220401267 Anissa Nurulita (4286 | (2420 | (2714 | (6500 | (000 | (3136 | E O
39. 20220701072 Amanda Stevany (100 | [8214 | (9857 | [s0.00 | (7500 | (8279 | A v | O
40. | 20220701075 Masha Oktaviani (100 | [8143 | (97,14 | (8500 | (8500 | [87.00 | A v | O
41. | 20220701212 Aprilia Zennie Lestari (o286 | (6643 | [6571 | (8500 | (1500 | (1714 | A v 0O
42. | 20220701219  Siti Suhaemah (100 | [8214 | [s857 | (8500 | (8000 | (8479 | A v | O
43. | 20220701331 Berlian Ariani Cindy (100 | [8214 | [9571 | [s0.00 | (8000 | [s4.00 | A v | O
44. | 20221101003  Ula Dhiyaa' Barokah (100 | [8214 | [10000 | (8500 | (8500 | [87.43 | Alv | O
45. | 20221101014  Siti Mudrikah (100 | [8214 | [10000 | (8500 | (8000 | [s5.93 | A v | O
46. | 20221101022  Mitha Nur Rahmawati (100 | [8214 | (9571 | (8500 | (7800 | (8490 | A v | 0O
47. | 20221101027 Intan Ravicka Saputri [100 } [82,14 ] [90,00 ] [85,00 ] [75,00 ] [33.43 } A WV O
48. | 20221101028 Jihan Azzah Nabila (9286 | [8214 | (9857 | [s0.00 | (8000 | (8357 | Alv | O
49. | 20221101035  Farah Aprillia (9286 | [67.86 | (8143 | (8000 | (7500 | (7750 | AV O
50. 20221101039 Cahyaning Adristi Hutami [100 ] ’82,14 ] [9&57 ] [so,oo ] [80,00 ] [84_29 } A v 0O
51. | 20221101043 Nia Amellia Puspita Ningrum [100 } [82,14 ] [94,29 ] [so,oo ][so,oo ][83,86 J A | O
52. | 20221101051 Urska Sari Bestini Simanjuntak [100 } ’81_43 ] [92_36 ] [80,00 ] [75,00 ] [82.07 } A W O
53. | 20221101089  Astrid Adelia Supandi (100 | [8214 | (9286 | [s0.00 | (8000 | (8371 | A v | O
54. | 2213201072  Nining Indriani (9286 | [s0.00 | (7286 | (8500 | (000 | [ )

sah

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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8/16/24, 11:10 AM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 3/3



